
Администраций Малоивановского сельского поселении
Дубовскош муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2021 г. № 15

Об отмене постановления администрации от 06 июня 2019 г. № 30 «Об утвержде­
нии Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие лица, замещающего должность муниципальной службы, в управлении от­

дельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского 
поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Малоива­
новского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 06 июня 2019 г. № 30 «Об утвержде­
нии Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие лица, замещающего должность муниципальной службы, в управлении от­
дельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня под­
писания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы 
Малоивановского сельского поселена


